culpa da Contratada, previstas neste instrumento.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho: 2018, 2448, Funcional 
Programática - Nome da Ação: 2100.04.122.8004-8406; Natureza da 
despesa - Subitem: 3.3.90.30.22, 3.3.90.30.07, Fonte dos recursos: 
15000000900000; Valor total: R$ 8.865,90.
VALOR: R$ 8.865,90 (OITO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E 
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).
BASE LEGAL: Processo Adm. 00000.0.055701/2025, Lei nº 14.133, 
de 2021, Decretos Municipais nº 2.460/2023 e 2.461/23, Lei nº 8.078.
SIGNATÁRIOS: Carlos Antônio da Costa Junior -  REP. 
CONTRATANTE e Bismark Almeida Santos - REP.

[...]

culpa da Contratada, previstas neste instrumento.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho: 2010, 2009, Funcional 
Programática - Nome da Ação: 2100.04.122.8004-8406; Natureza da 
despesa - Subitem: 3.3.90.30.21, 3.3.90.30.07, Fonte dos recursos: 
15000000900000; Valor total: R$ 11.222,65.
VALOR: R$ 11.222,65 (ONZE MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS 
REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).
BASE LEGAL: Processo Adm. 00000.0.055701/2025, Lei nº 14.133, 
de 2021, Decretos Municipais nº 2.460/2023 e 2.461/23, Lei nº 8.078.
SIGNATÁRIOS: Carlos Antônio da Costa Junior -  REP. 
CONTRATANTE e Célia Vargas Vilas Boas - REP.

[...]

14.133, de 2021, ressalvadas as providências cabíveis no caso de 
culpa da Contratada, previstas neste instrumento.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho: 2017, Funcional 
Programática - Nome da Ação: 2100.04.122.8004-8406; Natureza 
da despesa - Subitem: 3.3.90.30.21, Fonte dos recursos: 
15000000900000; Valor total: R$ 5.002,80.
VALOR: R$ 5.002,80 (CINCO MIL, DOIS REAIS E OITENTA 
CENTAVOS).
BASE LEGAL: Processo Adm. 00000.0.055701/2025, Lei nº 14.133, 
de 2021, Decretos Municipais nº 2.460/2023 e 2.461/23, Lei nº 8.078.
SIGNATÁRIOS: Carlos Antônio da Costa Junior -  REP. 
CONTRATANTE e Paulo Cesar Santana de Oliveira - REP.

[...]

14.133, de 2021, ressalvadas as providências cabíveis no caso de 
culpa da Contratada, previstas neste instrumento.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho: 2019, Funcional 
Programática - Nome da Ação: 2100.04.122.8004-8406; Natureza 
da despesa - Subitem: 3.3.90.30.21, Fonte dos recursos: 
15000000900000; Valor total: R$ 2.640,00.
VALOR: R$ 2.640,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA 
REAIS).
BASE LEGAL: Processo Adm. 00000.0.055701/2025, Lei nº 14.133, 
de 2021, Decretos Municipais nº 2.460/2023 e 2.461/23, Lei nº 8.078.
SIGNATÁRIOS: Carlos Antônio da Costa Junior -  REP. 
CONTRATANTE e Francisco Carlos Nascimento da Cruz - REP.

[...]

notificações e informativos, incluindo o fornecimento de software 
próprio para rastreamento em tempo real, com comprovação 
fotográfica e georreferenciamento.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
CONTRATADA: SUPRIR SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
37.154.465/0001-07.
VALOR TOTAL: R$ 513.500,00 (quinhentos e treze mil e quinhentos 
reais).
BASE LEGAL: Procedimento de adesão à Ata de Registro de Preços 
nº 085/2025, oriunda do Pregão Eletrônico 025/2025 - SRP do 
município de Araguaína/TO, com fundamento no art. 86, § 2º da Lei 
Nacional nº 14.133/2021.

RECURSOS: Ação 2700.04.129.2501.4504;